ab istis non <I83, f. 19rb> sunt repraehendendi vel<sup>z</sup> 1205  
 arguendi, sed<sup>a</sup> portandi, nisi in fide erraverint. Hi<sup>b</sup>  
 ergo super hos sunt, non illi<sup>c</sup> super istos, <A367, f.  
 14vb> quoniam<sup>d</sup> maior a minore nec argui nec  
 iudicari<sup>e</sup> potest.  
 Nullus se extollat erga doctores ac magistros<sup>f</sup> suos, 1210  
 quia discipulus<sup>g</sup> super magistrum nec<sup>h</sup> esse debet  
 <Bcan4, f. 29r> nec potest. Nullus velit dici<sup>i</sup> sanctus,  
 antequam sit, sed prius sit, quod<sup>j</sup> verius dicatur.  
 Praecepta domini doctorumque ac magistrorum factis 1215  
 cotidie adimplere et in Christi nomine pro inimicis  
 orare oportet. Oboedientia<sup>k</sup> enim et humiliatio, quae<sup>l</sup>  
 magistris agitur<sup>m</sup>, domino exhibetur. Timor<sup>n</sup>  
 delectabitur<sup>o</sup> et dabit laetitiam et gaudium in  
 longitudinem dierum. Timenti domino<sup>p</sup> bene erit in  
 extremis et in<sup>q</sup> <VD38, f. 17rb> die defunctionis suae 1220  
 benedicetur<sup>r</sup>. Vae<sup>s</sup> dissolutis corde, qui non credunt  
 deo et resistunt mandatis eius et inoboedientes ac  
 contumaces sunt his<sup>t</sup>, qui eius legatione funguntur, et  
 ideo non protegentur<sup>u</sup> ab eo. Vae his<sup>v</sup>, qui  
 perdidierunt<sup>w</sup> sustinentiam, qui dereliquerunt vias rectas 1225  
 <BII13, f. 16va> et diverterunt in vias pravas, et quid

---

**1205** z sed *Bcan4* **1206** a vel *Bcan4* | b li *E97* **1207** c illi] illi  
*korr. aus* illis *V630*; illis *I83*; illi sunt *VD38* **1208** d am  
*Rande* z *V630* **1209** e iudicare *Bcan4* **1210** f ministros *P102*  
**1211** g discipulum *Bcan4* | h nec *korr. aus* ne *P102* **1212** i  
dici *korr. aus* dicit *VD38* **1213** j quo *E97* **1216** k am  
*Rande* Nota *I83* | l quae] quae a *A367* **1217** m agitur] agitur  
*korr. aus* agitur a *I83* | n Timor] Timor domini *korr. aus*  
Timor *V630*; Timor] Timor domini *A367*; *E97* **1218** o  
delectabitur] delctabitur cor *korr. aus* delectabitur *V630*;  
delectabitur] delectabitur cor *E97* **1219** p dominum *A367*;  
*E97* **1220** q in *korr. aus* i *P102* **1221** r benedicetur *N442*  
s am *Rande* z *V630* **1223** t iis *E97* **1224** u protegentur]  
protegentur *korr. aus* protegantur *V630* | v iis *E97* **1225** w

---

**1208–1209** quoniam... iudicari] Ben. I. 397. II. 381. Cf. supr. c. 33, Sixt.  
II. pp. 8, Marcellini 3, Iul. 5, 19. c. 18. Angilr. **1211** quia... magistrum]  
Matth. X. 24. **1212–1215** Nullus... adimplere] S. Bened. regula c. 4. no.  
61. 62. **1217–1221** Timor... benedicetur] Ecclesiastic. I. 12. 13.  
**1221–1239** Vae... est] Ecclesiastic. II. 15-23.